                                           Etiketten
Dieses Datenblatt wird ohne Gewähr im Hinblick auf Korrektheit der darin enthaltenen Informationen, Produkt- und Leistungsbeschreibungen her-
ausgegeben. Der Inhalt des Datenblattes wurde sorgfältig geprüft, Raytronics AG haftet nicht für Verluste oder Schäden, die sich infolge von Feh-
lern oder Lücken der darin enthaltenen Informationen ergeben.
Metallisierte Polyesteretiketten MP
Die Etiketten aus metallisierter Polyesterfolie eignen sich bes-
tens zur Bedruckung mit Thermotransferdruckern. Der dauer-
hafte Acrylkleber ermöglicht einen Einsatz der Etiketten MP
überall dort, wo eine metallische Optik erforderlich ist wie zum
Beispiel Namensschilder, Equipment-Schilder, detaillierte Pro-
duktinformationsetiketten sowie Schilder mit Seriennummern.
Diese Polyesteretiketten sind UL gelistet.
Eigenschaften
- Temperaturbereich: -40°C bis
+150°C
- UL gelistet
- Metalllook, Satin-Silber Effekt
- Chemikalienresistent
- Bedruckbar mit Thermotransferdru-
ckern
Empfohlene Hardware und Software
- Drucker: T200-Ident / TE3112 /
TE3124
- Farbband: 1330-0607-10
- Software: Wintotal oder Printeasy
Spezifikationen
- UL969 PGJI2 MH17292 & PGJI8 MH17292
- SAE AS 4952
- MIL-STD-202 Method 215
- FTM 1
Artikelnummer Partnumber Rolle Breite in mm Höhe in mm
MP-064064-25-8A D31494-000 25000 6.4 6.4
MP-089047-10-8A F07566-000 10000 8.9 4.7
MP-095080-25-8A E47409-000 25000 9.5 8
MP-095095-10-8A A41179-000 10000 9.5 9.5
MP-127111-10-8A E67479-000 10000 12.7 11.1
MP-165051-25-8A E21509-000 25000 16.5 5.1
MP-165102-10-8A C48138-000 10000 16.5 10.2
MP-171171-10-8A A03659-000 10000 17.1 17.1
MP-178095-10-8A E21530-000 10000 17.8 9.5
MP-191064-10-8A F78472-000 10000 19.1 6.4
MP-191114-15-8A F38449-000 15000 19.1 11.4
MP-203127-10-8A F27584-000 10000 20.3 12.7
MP-208086-5-8A C13738-000 5000 20.8 8.6
MP-229064-10-8A C03798-000 10000 22.9 6.4
                                           Etiketten
Dieses Datenblatt wird ohne Gewähr im Hinblick auf Korrektheit der darin enthaltenen Informationen, Produkt- und Leistungsbeschreibungen her-
ausgegeben. Der Inhalt des Datenblattes wurde sorgfältig geprüft, Raytronics AG haftet nicht für Verluste oder Schäden, die sich infolge von Feh-
lern oder Lücken der darin enthaltenen Informationen ergeben.
MP-254064-10-8A A83632-000 10000 25.4 6.4
MP-254097-10-8A E64189-000 10000 25.4 9.7
MP-254127-10-8A C91325-000 10000 25.4 12.7
MP-254254-10-8A D54061-000 10000 25.4 25.4
MP-305047-10-8A E54104-000 10000 30.5 4.7
MP-318064-10-8A C08172-000 10000 31.8 6.4
MP-318097-10-8A E64177-000 10000 38.1 9.7
MP-381064-10-8A A37084-000 10000 38.1 6.4
MP-381127-5-8A C57207-000 5000 38.1 12.7
MP-381191-5-8A F27596-000 5000 38.1 19.1
MP-381381-2.5-8A F14221-000 2500 38.1 38.1
MP-406254-1.5-8A F57507-000 1500 40.6 25.4
MP-445064-10-8A E57460-000 10000 44.5 6.4
MP-445102-5-8A C11378-000 5000 44.5 10.2
MP-445445-2-8A E67401-000 2000 44.5 44.5
MP-478175-5-8A A97971-000 5000 47.8 17.5
MP-508064-10-8A D28245-000 10000 50.8 6.4
MP-508095-5-8A A07908-000 5000 50.8 9.5
MP-508127-5-8A D17374-000 5000 50.8 12.7
MP-508254-5-8A F07599-000 5000 50.8 25.4
MP-508318-2.5-8A A91162-000 2500 50.8 31.8
MP-508508-3-8A C93791-000 3000 50.8 50.8
MP-523841-1.5-8A A97040-000 1500 52.3 84.1
MP-610419-2.5-8A F14201-000 2500 61 41.9
MP-699191-5-8A D17361-000 5000 69.9 19.1
MP-699254-5-8A F27528-000 5000 69.9 25.4
MP-762127-1-8A F08497-000 1000 76.2 12.7
MP-762381-2.5-8A E41599-000 2500 76.2 38.1
MP-762508-2.5-8A E44791-000 2500 76.2 50.8
MP-101508-2.5-8A F67510-000 2500 101.6 50.8
MP-101635-2.5-8A A43619-000 2500 101.6 63.5
MP-101762-1.8-8A C11286-000 1800 101.6 76.2
MP-101101-1.3-8A D21452-000 1300 101.6 101.6